provvedimento  l’approvazione  dello  schema  di  convenzione  con  il  Soccorso  Alpino  e  Speleologico
Piemontese, per le annualità 2022-2023, ancora in fase di ultima e definitiva elaborazione;

ritenuto, altresì, necessario impegnare la somma complessiva di € 4.550.000,00 o.f.i. (diconsi quattromilioni
cinquecentocinquantamila/00), per dare copertura alle sopraccitate convenzioni biennali, le cui transazioni
elementari  sono rappresentate nell’allegato appendice A elenco registrazioni  contabili,  parte integrante  e
sostanziale del presente provvedimento, i cui impegni da adottare non sono finanziati da risorse vincolate in

[...]

▪ € 1.000,00 alla Croce Rossa Italiana - Comitato Regionale del Piemonte,
▪ € 2.000,00 al Coordinamento Protezione Civile ANC Regione Piemonte Odv,
▪ € 1.000,00 all’ANPAS-Comitato Regionale Piemonte,
▪ € 3.000,00 al Soccorso Alpino e Speleologico Piemontese

5. di  impegnare  la  somma  complessiva  di  €  4.550.000,00  o.f.i.  (diconsi  quattromilioni
cinquecentocinquantamila/00),  per  dare  copertura  alle  sopraccitate  convenzioni  biennali,  le  cui
transazioni elementari sono rappresentate nell’allegato appendice A elenco registrazioni contabili, parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento, i cui impegni da adottare non sono finanziati da